



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 04/09/2024

Page 1

Contract Number: 10-1Q7604

04/10/2024

Project ID: 1023000062 **AMADOR COUNTY IN AND NEAR IONE AT VARIOUS LOCATIONS**

Contract Code: A

Location: 10-Ama-104, 124-Var

Number of Items: 32

Cold plane asphalt concrete pavement and resurface with HMA and RHMA.

DVBE - 3.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 6 **Total Number of Working Days:** 50 **Overrun/Underrun:** -\$250,197.00

Number of Bidders: 4 **Engineers Est:** \$2,638,055.00 **% Over/Under Est:** -9.48%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$2,387,858.00	VC0000003984	GEORGE REED, INC. 140 EMPIRE AVE MODESTO CA 95354	CSLB# 00211337 Phone (209) 523-0734 Fax (209) 523-4927 CC PREF CLAIMED
2	\$2,655,773.50	VC1300002423	MOUNTAIN CASCADE INC. 555 EXCHANGE COURT LIVERMORE CA 94550	CSLB# 422496 Phone (925) 373-8370 Fax (925) 373-0940 NSB PREF CLAIMED BID IS OVER NSB PREFERENCE LIMITS
3	\$2,969,815.50	VC1800000011	ALL-AMERICAN CONSTRUCTION, INC. 1700 ACACIA AVENUE SUTTER CA 95982	CSLB# 00948762 Phone (530) 617-5111 Fax (530) 267-5236 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS
4	\$3,363,000.00	VC0000014550	MARTIN BROTHERS CONSTRUCTION 8801 FOLSOM BOULEVARD STE 260 SACRAMENTO CA 95826	CSLB# 00726454 Phone (916) 381-0911 Fax (916) 381-1447 SB PREF CLAIMED BID IS OVER SB PREFERENCE LIMITS

Bid Opening Date: 04/09/2024

Page 2

Contract Number: 10-1Q7604

04/10/2024

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder
GEORGE REED, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,400.00	1,400.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	50.0	750.00	37,500.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	250,000.00	250,000.00
0005	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	13.0	400.00	5,200.00
0006	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	250.00	250.00
0007	128652	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (LS)	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0008	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	30,000.00	30,000.00
0009	130201	WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0010	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	33.0	500.00	16,500.00
0011	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	55,000.00	55,000.00
0012	190185	SHOULDER BACKING	TON	670.0	40.00	26,800.00
0013	370001	SAND COVER (SEAL)	TON	96.0	50.00	4,800.00
0014	370121	MODIFIED ASPHALT BINDER (SEAL COAT)	TON	87.0	405.00	35,235.00
0015	374002	ASPHALTIC EMULSION (FOG SEAL COAT)	TON	9.0	600.00	5,400.00
0016	375036	PRECOATED AGGREGATE (SEAL COAT)	TON	640.0	35.00	22,400.00
0017	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	5,650.0	115.00	649,750.00
0018	390137	RUBBERIZED HOT MIX ASPHALT (GAP GRADED)	TON	3,910.0	135.00	527,850.00
0019	397005	TACK COAT	TON	21.0	2,000.00	42,000.00
0020	398200	COLD PLANE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT	SQYD	75,000.0	2.00	150,000.00
0021	010290	REMOVE GRATE	EA	30.0	500.00	15,000.00
0022	750050	INLET GRATE	EA	30.0	750.00	22,500.00
0023	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	1,290.0	4.00	5,160.00
0024	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	5,930.0	7.50	44,475.00
0025	840619	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN	LF	1,630.0	1.10	1,793.00

Contract Proposal of Low Bidder
 GEORGE REED, INC.

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
		12-3)				
0026	840623	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY) (BROKEN 36-12)	LF	7,440.0	1.00	7,440.00
0027	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	53,500.0	1.00	53,500.00
0028	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	2,830.0	3.50	9,905.00
0029	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	5,000.00	5,000.00
0030	872135	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS	LS	LUMP SUM	20,000.00	20,000.00
0031	390095	REPLACE ASPHALT CONCRETE SURFACING	CY	260.0	300.00	78,000.00
0032	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	230,000.00	230,000.00
					Bid Amount:	\$2,387,858.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,125.00	1,125.00	3,000.00	3,000.00	1,250.00	1,250.00
0002	2,795.00	139,750.00	1,200.00	60,000.00	1,300.00	65,000.00
0003	10,250.00	10,250.00	6,000.00	6,000.00	12,500.00	12,500.00
0004	42,500.00	42,500.00	162,730.00	162,730.00	139,000.00	139,000.00
0005	1,230.00	15,990.00	1,500.00	19,500.00	475.00	6,175.00
0006	5,125.00	5,125.00	3,000.00	3,000.00	17,500.00	17,500.00
0007	2,665.00	2,665.00	4,800.00	4,800.00	10,000.00	10,000.00
0008	950.00	950.00	6,000.00	6,000.00	3,950.00	3,950.00
0009	665.00	665.00	3,000.00	3,000.00	3,200.00	3,200.00
0010	200.00	6,600.00	270.00	8,910.00	275.00	9,075.00
0011	40,000.00	40,000.00	16,200.00	16,200.00	85,000.00	85,000.00
0012	31.50	21,105.00	74.00	49,580.00	77.00	51,590.00
0013	51.00	4,896.00	100.00	9,600.00	53.00	5,088.00
0014	410.00	35,670.00	850.00	73,950.00	425.00	36,975.00
0015	615.00	5,535.00	1,600.00	14,400.00	630.00	5,670.00
0016	36.00	23,040.00	125.00	80,000.00	37.00	23,680.00
0017	108.25	611,612.50	127.50	720,375.00	175.00	988,750.00
0018	182.50	713,575.00	175.00	684,250.00	212.00	828,920.00
0019	550.00	11,550.00	1,800.00	37,800.00	575.00	12,075.00
0020	2.85	213,750.00	4.32	324,000.00	3.75	281,250.00
0021	121.00	3,630.00	1,450.00	43,500.00	425.00	12,750.00
0022	825.00	24,750.00	3,000.00	90,000.00	985.00	29,550.00
0023	5.65	7,288.50	4.75	6,127.50	4.00	5,160.00
0024	6.15	36,469.50	6.50	38,545.00	7.50	44,475.00
0025	0.80	1,304.00	1.00	1,630.00	1.10	1,793.00
0026	0.80	5,952.00	1.00	7,440.00	1.00	7,440.00
0027	1.40	74,900.00	1.40	74,900.00	1.00	53,500.00
0028	8.70	24,621.00	0.50	1,415.00	3.50	9,905.00
0029	4,350.00	4,350.00	2,500.00	2,500.00	6,100.00	6,100.00
0030	15,000.00	15,000.00	27,183.00	27,183.00	21,000.00	21,000.00
0031	473.00	122,980.00	498.00	129,480.00	652.00	169,520.00
0032	428,175.00	428,175.00	260,000.00	260,000.00	415,159.00	415,159.00
Bid Amount:		\$2,655,773.50		\$2,969,815.50		\$3,363,000.00

Bid Opening Date: 04/09/2024

Contract Number: 10-1Q7604

Page 6

04/10/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003984	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	ITEM 29 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	ITEM 30 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	MAINTAIN EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	MODIFYING TRAFFIC MONITORING STATIONS
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	ITEM 3 (89%)
	FARWEST SAFETY LODI CA	523187	CAS
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	ITEM 13 (100%)
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	ITEM 14 (100%)
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	ITEM 15 (100%)
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	ITEM 16 (100%)
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	ITEM 32 (83%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003984	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	SAND COVER SEAL
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	MODIFIED ASPHALT BINDER
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	ASPAHLATIC EMULSION
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	PRECOATED AGGREGATE
	NORTHWEST PAVING SACRAMENTO CA	822126	MOB PARTIAL
	NEVADA BARRICADES AND SIGN RENO NV	836173	ITEM 23-28 (100%)
	NEVADA BARRICADES AND SIGN RENO NV	836173	ITEM 32 (7%)
	NEVADA BARRICADES AND SIGN RENO NV	836173	MOB PARTIAL
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 20 (95%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	ITEM 31 (5.8%)
	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	COLD PLANE

CONTINUED ON NEXT PAGE

10-1Q7604
10-AMA-104, 124-VAR
4/9/2024

PAGE S3
4/10/2024

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000003984	PAVEMENT RECYCLING SYSTEMS JURUPA VALLEY CA	569352	REPLACE CONCRETE ASPHALT

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014550	WBE TRAFFIC CONTROL INC CARMICHAEL CA	1052950	ITEM 4 (90%)
	WBE TRAFFIC CONTROL INC CARMICHAEL CA	1052950	PARTIAL TRAFFIC CONTROL
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	ITEM 29 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	ITEM 30 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO RENO NV	836173	ITEM 1 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO RENO NV	836173	ITEM 23 (100%)
	NEVADA BARRICADE & SIGN CO RENO NV	836173	BID ITEMS 23 - 28
	NORTHWEST PAVING INC SACRAMENTO CA	822126	ITEM 13 (100%)
	NORTHWEST PAVING INC SACRAMENTO CA	822126	BID ITEMS 13 - 16
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 19 (100%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 20 (30%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000014550	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	ITEM 31 (5%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	PARTIAL - OPERATED EQUIPMENT RENTAL
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	256390	PARTIAL - OPERATED EQUIPMENT RENTAL

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	ITEM 29 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	ITEM 30 (100%)
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	MAINTAIN TRAFFIC MGMT SYSTEM
	TENNYSON ELECTRIC LIVERMORE CA	717998	MODIFYINH TRAFFIC MONITORING STATIONS
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKINGS GOSHEN CA	854894	ITEM 23 (100%)
	SPECIALIZED PAVEMENT MARKINGS GOSHEN CA	854894	23-28
	SOCAL STORMWATER RUNOFF SOLUTION SHERMAN OAKS CA	N/A	ITEM 1 (100%)
	SOCAL STORMWATER RUNOFF SOLUTION SHERMAN OAKS CA	N/A	ITEM 8 (100%)
	SOCAL STORMWATER RUNOFF SOLUTION SHERMAN OAKS CA	N/A	ITEM 9 (100%)
	SOCAL STORMWATER RUNOFF SOLUTION SHERMAN OAKS CA	N/A	LEAD COMPLIANCE
	SOCAL STORMWATER RUNOFF SOLUTION SHERMAN OAKS CA	N/A	JOB SITE MGMT

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	SOCAL STORMWATER RUNOFF SOLUTION SHERMAN OAKS CA	N/A	WPCP
	FARWEST SAFETY LOSI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY LOSI CA	523187	ITEM 7 (100%)
	FARWEST SAFETY LOSI CA	523187	3-5
	FARWEST SAFETY LOSI CA	523187	PCMS
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 17 (6.2%)
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	ITEM 18 (7.0%)
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	HMA
	RE MASON ENGINEERING FRESNO CA	1064766	RHMA
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 17 (100%)
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	ITEM 31 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	17-19
	PACIFIC NORTHWEST OIL STOCKTON CA	705296	REPLACE PAVEMENT
	DPP/GEORGE REED RANCHO SANTA MARGARITA CA	1064411	ITEM 17 (22%)
	DPP/GEORGE REED RANCHO SANTA MARGARITA CA	1064411	ITEM 18 (14%)
	DPP/GEORGE REED RANCHO SANTA MARGARITA CA	1064411	HAM
	DPP/GEORGE REED RANCHO SANTA MARGARITA CA	1064411	RHMA
	G3 QUALITY CERRITOS CA	N/A	ITEM 2 (1.7%)
	G3 QUALITY CERRITOS CA	N/A	ITEM 17 (2.0%)
	G3 QUALITY CERRITOS CA	N/A	ITEM 18 (1.2%)
	G3 QUALITY CERRITOS CA	N/A	ITEM 31 (3.0%)
	G3 QUALITY CERRITOS CA	N/A	QC TIME OVERHEAD

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	G3 QUALITY CERRITOS CA	N/A	QC HMA
	G3 QUALITY CERRITOS CA	N/A	QC RHMA
	G3 QUALITY CERRITOS CA	N/A	QC REPLACE PAVEMENT
	BR SWEEPING LA GRANGE CA	N/A	ITEM 11 (100%)
	BR SWEEPING LA GRANGE CA	N/A	SWEEPING
	WEST COAST WATER & TRUCKING EL DORADO HILLS CA	N/A	ITEM 17 (8.5%)
	WEST COAST WATER & TRUCKING EL DORADO HILLS CA	N/A	ITEM 18 (10%)
	WEST COAST WATER & TRUCKING EL DORADO HILLS CA	N/A	ITEM 20 (22.5%)
	WEST COAST WATER & TRUCKING EL DORADO HILLS CA	N/A	ITEM 31 (16.7%)
	WEST COAST WATER & TRUCKING EL DORADO HILLS CA	N/A	TRUCKING HMA
	WEST COAST WATER & TRUCKING EL DORADO HILLS CA	N/A	TRUCKING RHMA

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1300002423	WEST COAST WATER & TRUCKING EL DORADO HILLS CA	N/A	TRUCKING COLD PLANE
	WEST COAST WATER & TRUCKING EL DORADO HILLS CA	N/A	TRUCKING REPLACE PAVEMENT
	NORTHWEST PAVING INC SACRAMENTO CA	822126	ITEM 13 (100%)
	NORTHWEST PAVING INC SACRAMENTO CA	822126	ITEM 32 (63%)
	NORTHWEST PAVING INC SACRAMENTO CA	822126	13-16
	NORTHWEST PAVING INC SACRAMENTO CA	822126	MOBE
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	ITEM 20 (46%)
	ANRAK CORP SACRAMENTO CA	256390	COLD PALNE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC180000011	PACIFIC NORTHWEST OIL SACRAMENTO CA	705296	ITEM 19 (100%)
	PACIFIC EXCAVATION INC. ELK GROVE CA	694400	ITEM 29 (100%)
	PACIFIC EXCAVATION INC. ELK GROVE CA	694400	ITEM 30 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 3 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 4 (67%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 5 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 7 (100%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION INC. MOUNT SHASTA CA	971838	TRAFFIC CONTROL AND FLAGGING FOR PAVING
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 1 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 4 (33%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 23-28 (100%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC180000011	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	TRAFFIC CONTROL FOR STRIPING
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	206159	ITEM 20 (57%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	206159	ITEM 31 (13%)
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	206159	GRIND, HAUL, SWEEP
	ANRAK CORPORATION SACRAMENTO CA	206159	GRIND AC PAVEMENT
	PAVEMENT COATINGS CO. SACRAMENTO CA	303609	ITEM 13-16 (100%)
	PAVEMENT COATINGS CO. SACRAMENTO CA	303609	ITEM 32 (62%)
	PAVEMENT COATINGS CO. SACRAMENTO CA	303609	MOBILIZATION FOR SEAL COAT